●テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに！

●栃木県テニス協会審判委員会

関係者各位

栃木県テニス協会

理 事 長 井村孝一

審判委員長 新井 隆

ルール講習会およびＣ級審判員認定会開催のお知らせ

前略 日ごろより審判活動にご協力いただきありがとうございます。お陰さまで、

選手の安全確保、全力を出しきれるコンディション作り、対戦マナーの向上に大

きな変化が感じられるようになりました。更に、より多くの選手、指導者、ジュ

ニア保護者の皆様にルールへの関心を高めて頂ければ幸いです。

つきましては、「ルール講習会 及び C 級審判員認定会」を下記の通り開催い

たします。講習会のみの参加もできます。ぜひご参加下さいますようご案内方々、

関係者様へのご周知をお願い申し上げます。

末筆ながら、会場を快くご提供くださいました宇都宮大学様に深く感謝申し上

げます。

草 々

記

１．主 催 栃木県テニス協会

２．日 時 平成 21 年 3 月 28 日（土）9：00ａｍ受付開始（全員）

4：30ｐｍ 終了予定

３．場 所 宇都宮大学マルチメディア教室 及び テニスコート

宇都宮市峰町 350 電話 028-649-5039

４．参 加 費 講習会参加費 1,000 円（当日会場で徴収）

C 級公認審判員登録料（３年分）4,000 円（合格者のみ）

５．講 師 大久保範子氏 日本テニス協会認定委員・公認 A 級審判員

国際テニス連盟公認審判員

６．持 参 品 ＊筆記用具、テニスのできる用意、昼食

＊2009 年版ルールブック当日販売(1,500 円)

＊現審判員は、公認審判員証（2 ポイント付与）

７．申込締切 平成 21 年 3 月 22 日（日）締切後でも希望者は、お問合せ下さい。

８．申し込み メール：dr-arai@a-net.email.ne.jp (なるべくメールでお願いします)

問い合わせ TEL&FAX： ０２８４－６２－２８７４

当日連絡用： 090-9851-1716（当日のみ有効）

郵 送： 〒326－0845 足利市大前町１３１０－５ 新井 隆

９．申込フォーム １．氏名 ２．メールアドレス ３．電話番号 ４．住所

５．所属クラブ名 ６．所属協会名 ７．Ｃ級受験 or 講習会のみ

●クラブ単位でまとめて申し込んでいただけると助かります。

●個人での申し込みでも結構です。 ●多くの方をお誘い下さい。 以上

●個人情報は、本ルール講習会のご連絡、JTA 申請以外には使用しません。

雨天決行！

●テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに！

●栃木県テニス協会審判委員会

ココ

正門受付

●テニスコート

●校内は『最徐行』をお願いします。

●なるべく『相乗り』でお越し下さい。

１．正門受付で車から下り「氏名＋テニス

ルール講習会に参加」と伝え指示に従う。

２．駐車は○で囲ったエリア（南側大駐車場）

を利用してください。

３．教育学部Ａ棟３Ｆ マルチメディア教室

にご集合下さい。

駐車場

●駐車場

講
習
会
場

コート

校

舎

群

校

舎

群

会場案内図

３階マルチメ

ディア教室２

宇都宮大学教育学部Ａ棟３階

マルチメディア教室２

雨天決行！